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Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2019, 13:05

AKR2004PETERLIN Tjaš 11,7511 11381.

SLG2004PUŠNIK Jošt 11,48271 71982.

DTO2005FABIJAN Matevž 11,1160 45163.

VEL2004KOS Aljaž 11,10316 7704.

GO2004GLEŠČIČ Nejc 10,2369 62645.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PETERLIN Tjaš 11,75 11,49 11,21 11,35 10,98 11,10

2. PUŠNIK Jošt 10,69 11,29 11,48 11,36 9,17 11,00

3. FABIJAN Matevž 10,66 11,10 11,11 X 11,09 10,90

4. KOS Aljaž 10,81 X 11,10 10,87 10,77 10,75

5. GLEŠČIČ Nejc 10,23 9,90 9,20 9,42 10,08 9,98

pionirji U16, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.01.2019, 13:25

PAKG2004PAJEK Tadej 7,63226 68121. 0,181q

TRK2004RAKIN Nikola 8,01304 72212. 0,211q

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,35119 47783. 0,142

MŠtGo2005COSTANTINI Lan 8,642064. 0,175

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 8,86292 45125. 0,182

DOM2004PLEŠKO Ambrož 8,9348 84376. 0,163

MASS2004VRHOVNIK Žan DQ182 4103 162/7

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAKG2004SKLEDAR Gal 7,46228 67271. 0,181q

NAK2004VOLF Mark 7,69207 55242. 0,200q

KLC2004MATJAŽ Žiga 7,8393 84723. 0,175q

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 7,8410 26844. 0,148q 7,834

TRK2005GASER RAKOVEC Žan 8,25303 9695. 0,240 8,250

OL2004VUGA Gregor 8,51210 60796. 0,226 8,505

AKŠ2005JAGER Jakob DQ15 5336 -0,256 162/7

26.01.2019, 19:42:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2004NABERNIK Grega 7,66268 24221. 0,191q

DOM2004BOGOVIČ Izak 7,7846 55682. 0,226q

ASB2004DOVNIK Damjan 8,0417 84813. 0,212q

VEL2005ROMANIĆ Malik 8,08318 82614. 0,183q

KRO2004KOTAR Jure 8,15141 70745. 0,215q 8,147

OL2004ŠTER Martin 8,25209 61006. 0,199 8,244

MASS2004VODIŠKAR Arne DNS181 7980

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ASB2004JESENEK Aleks 7,3918 79551. 0,150q

TRK2004DAJČMAN Aleksander 7,81302 74052. 0,179q

MASS2004BREITENBERGER Aron 7,84172 27093. 0,177q 7,839

VEL2004SKAZA Tijan 8,36319 169924. 0,181

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 8,75145 33015. 0,191

KRO2005OČKO Jaka 9,23142 69336. 0,169

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ŠTA2004BEBER Jurij 7,62289 79151. 0,203q

PAKG2004MEŠIČ Timon 7,90225 56182. 0,174q

KRO2006DOLINAR Klemen 8,15138 79213. 0,180 8,147

VRH2005ŠRAJ Ivan 8,28336 50314. 0,180

MASS2005MEGLIČ David 8,51175 80345. 0,178 8,508

DOM2005BERČON Bine 8,9845 44156. 0,158

26.01.2019, 19:42:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Za nastop v B finalu je bil opravljen žreb 162/7 napačen štart

skupnopionirji U16, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2004JESENEK Aleks 7,3918 79551. q

PAKG2004SKLEDAR Gal 7,46228 67272. q

ŠTA2004BEBER Jurij 7,62289 79153. q

PAKG2004PAJEK Tadej 7,63226 68124. q

SLG2004NABERNIK Grega 7,66268 24225. q

NAK2004VOLF Mark 7,69207 55246. q

DOM2004BOGOVIČ Izak 7,7846 55687. q

TRK2004DAJČMAN Aleksander 7,81302 74058. q

KLC2004MATJAŽ Žiga 7,8393 84729. q

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 7,8410 268410. q 7,834

MASS2004BREITENBERGER Aron 7,84172 270911. q 7,839

PAKG2004MEŠIČ Timon 7,90225 561812. q

TRK2004RAKIN Nikola 8,01304 722113. q

ASB2004DOVNIK Damjan 8,0417 848114. q

VEL2005ROMANIĆ Malik 8,08318 826115. q

KRO2006DOLINAR Klemen 8,15138 792116. 8,147

KRO2004KOTAR Jure 8,15141 707416. q 8,147

OL2004ŠTER Martin 8,25209 610018. 8,244

TRK2005GASER RAKOVEC Žan 8,25303 96919. 8,250

VRH2005ŠRAJ Ivan 8,28336 503120.

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,35119 477821.

VEL2004SKAZA Tijan 8,36319 1699222.

OL2004VUGA Gregor 8,51210 607923. 8,505

MASS2005MEGLIČ David 8,51175 803424. 8,508

MŠtGo2005COSTANTINI Lan 8,6420625.

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 8,75145 330126.

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 8,86292 451227.

DOM2004PLEŠKO Ambrož 8,9348 843728.

DOM2005BERČON Bine 8,9845 441529.

KRO2005OČKO Jaka 9,23142 693330.

MASS2004VRHOVNIK Žan DQ182 4103 162/7

AKŠ2005JAGER Jakob DQ15 5336 162/7

MASS2004VODIŠKAR Arne DNS181 7980

26.01.2019, 19:42:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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pionirji U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2019, 13:26

BRE2004ZUPANC Luka 3,5540 65691.

BRE2005ROVAN Jak 3,0037 166492.

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 2,7094 72783.

MASS2005ZUPAN Matic 2,30183 171194.

KLC2007VELEPEC Urban 2,2095 72775.

BRE2007TRŠELIČ Matic 1,9038 68686.

BRE2005VAHČIČ Jan NM39 571

190 220210200 230 260250240 270 300290280 310 355340320 372
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- - - - - - - O - O O O2. XXXROVAN Jak

- O - O O XO O O O XXX3. PODERGAJS 
SIUSSI Tim

O O O O XXO XXX4. ZUPAN Matic

O O O XXO XXX5. VELEPEC Urban

XO XXX6. TRŠELIČ Matic

XXXVAHČIČ Jan

pionirji U16, 1000 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2019, 14:10

BRE2004BREZNIKAR Tim 2:50,4736 78921.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 2:56,31317 84602.

KRKA2004MLAKAR Maks 2:57,42118 82193.

ORM2005JELOVICA Dino 3:05,28220 84794.

SLG2005BLAŽUN Nejc 3:05,89264 82525.

SLG2006KLEMENČIČ Timotej 3:41,76266 82496.

ORM2005JURGEC Blaž DNS221 6485

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2005ŠIMEC Lovro 3:07,31120 46791.

SEV2007KRAŠOVEC Timotej 3:09,59259 53442.

BOV2005ŽGAJNAR Tim 3:12,5433 42813.

KAK2006VERNEKER Žiga 3:20,8975 52954.

ASB2006PETAK Oskar 3:27,5420 63385.

VRH2005VOGRIN Mark DNS337 872

KAK2005SOVIČ Max DNS74 4238

26.01.2019, 19:42:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 2:41,23265 72351.

VEL2004TURINEK Sebastjan 2:43,42321 175292.

KRKA2004JAKELJ Alen 2:45,22117 68013.

ASB2004ROBNIK Vid 3:00,5821 66114.

SEV2005BAJC Tomi 3:01,67258 170975.

SEV2005PELKO Tjaš 3:02,17260 42856.

SLG2004PROŠT Urban 3:11,22270 24917.

ŠTA2004URSINI Erik DNS293 6134

skupnopionirji U16, 1000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 2:41,23265 72351.

VEL2004TURINEK Sebastjan 2:43,42321 175292.

KRKA2004JAKELJ Alen 2:45,22117 68013.

BRE2004BREZNIKAR Tim 2:50,4736 78924.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 2:56,31317 84605.

KRKA2004MLAKAR Maks 2:57,42118 82196.

ASB2004ROBNIK Vid 3:00,5821 66117.

SEV2005BAJC Tomi 3:01,67258 170978.

SEV2005PELKO Tjaš 3:02,17260 42859.

ORM2005JELOVICA Dino 3:05,28220 847910.

SLG2005BLAŽUN Nejc 3:05,89264 825211.

KRKA2005ŠIMEC Lovro 3:07,31120 467912.

SEV2007KRAŠOVEC Timotej 3:09,59259 534413.

SLG2004PROŠT Urban 3:11,22270 249114.

BOV2005ŽGAJNAR Tim 3:12,5433 428115.

KAK2006VERNEKER Žiga 3:20,8975 529516.

ASB2006PETAK Oskar 3:27,5420 633817.

SLG2006KLEMENČIČ Timotej 3:41,76266 824918.

ŠTA2004URSINI Erik DNS293 6134

ORM2005JURGEC Blaž DNS221 6485

KAK2005SOVIČ Max DNS74 4238

VRH2005VOGRIN Mark DNS337 872

26.01.2019, 19:42:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Finalepionirji U16, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.01.2019, 14:35

PAKG2004SKLEDAR Gal 7,39228 67271. 0,172

ŠTA2004BEBER Jurij 7,47289 79152. 0,148

SLG2004NABERNIK Grega 7,61268 24223. 0,161

PAKG2004PAJEK Tadej 7,63226 68124. 0,176 7,623

NAK2004VOLF Mark 7,63207 55245. 0,220 7,626

DOM2004BOGOVIČ Izak 7,7046 55686. 0,181

TRK2004DAJČMAN Aleksander 7,93302 74057. 0,182

ASB2004JESENEK Aleks DQ18 7955 0,061

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAKG2004MEŠIČ Timon 7,81225 56181. 0,181

VEL2005ROMANIĆ Malik 7,98318 82612. 0,209

TRK2004RAKIN Nikola 7,99304 72213. 0,159

KRO2004KOTAR Jure 8,09141 70744. 0,220

KLC2004MATJAŽ Žiga DQ93 8472 -0,050

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik DQ10 2684 0,007

MASS2004BREITENBERGER Aron DNS172 2709

ASB2004DOVNIK Damjan DNS17 8481

Finalepionirji U16, 60 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.01.2019, 14:55

KRO2005ROTAR Luka 9,25144 70461. 0,135

BRE2004ZUPANC Luka 9,7440 65692. 0,158

BRE2005ROVAN Jak 10,3037 166493. 0,166

26.01.2019, 19:42:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2019, 15:10

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,1319 28261.

KRO2004KITANOVSKI Alex 5,87140 19732.

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,66269 23503.

TRK2004DAJČMAN Aleksander 5,56302 74054.

PAKG2004POČIČ Aljaž 5,49227 38735.

ŽIR2005ŽAKELJ Gašper 5,17345 77246.

TRK2004RAKIN Nikola 5,14304 72217.

AKR2004PETERLIN Tjaš 5,1211 11388.

MASS2005STROJAN Gregor 5,10179 41459.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 5,0510 268410.

VEL2004KOS Aljaž 4,98316 77011.

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 4,69119 477812.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 4,62121 164213.

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 4,55290 272714.

MASS2005ZUPAN Matic 4,35183 1711915.

GO2004BIZJAK Filip 4,3468 434116.

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 4,16292 451217.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MODRIJANČIČ Klemen 5,70 5,66 5,71 5,85 6,01 6,13

2. KITANOVSKI Alex 5,28 5,53 X 5,72 5,87 5,79

3. PREDNIK Aljaž 5,21 5,39 X 5,66 5,46 X

4. DAJČMAN Aleksander 5,25 5,23 4,90 4,47 5,48 5,56

5. POČIČ Aljaž 4,98 5,35 5,28 5,12 5,49 4,94

6. ŽAKELJ Gašper 4,99 5,17 4,99 5,13 X 5,11

7. RAKIN Nikola 4,83 4,69 5,14 4,81 4,31 5,12

8. PETERLIN Tjaš 5,12 4,93 4,90 4,97 X 4,93

9. STROJAN Gregor 4,82 4,72 5,10

10. KOZEL TOMŠE Nik 4,99 5,05 5,04

11. KOS Aljaž 4,87 4,87 4,98

12. RADAKOVIČ Jan 4,69 4,19 4,34

13. ŽNIDARŠIČ Nace X 4,62 4,62

14. KLADOŠEK Marin 4,53 4,55 4,40

15. ZUPAN Matic X X 4,35

16. BIZJAK Filip X 4,34 X

17. STRAŠEK Maksim 4,15 4,13 4,16

26.01.2019, 19:42:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2019, 15:50

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 2,05173 20361.

KAM2005ROZONIČNIK Žan 1,5588 84932.

BRE2007TRŠELIČ Matic 1,2038 68683.

BRE2005VAHČIČ Jan 1,1539 5714.

100 115110105 120 135130125 140 155150145 160 175170165 180 198193188

202 207205

- - - - - - - - - - - -1. - - - - O O O XO

XO XXO XXX

JERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - - - - - O - O O O XXO2. XXXROZONIČNIK 
Žan

O O O O XO XXX3. TRŠELIČ Matic

XO O O XO XXX4. VAHČIČ Jan

pionirji U16, 300 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.01.2019, 15:55

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 40,14178 63401. 0,160

KLC2005KRAMBERGER Maj 45,2192 53422. 0,179

KRO2006CIGLENEČKI Brin 49,73137 69083. 0,245

ŽALEC2005VIŠNER Gal DNS339 7621

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

NAK2004VOLF Mark 39,46207 55241. 0,169

KLC2005JAZBEC Gal 42,5990 84742. 0,202

AKR2005POGAČNIK Nejc 45,5112 73403. 0,134

VEL2005COKLIN Svit DNS313 17211

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

DOM2004MIŠIČ Kristjan 41,3047 76001. 0,156

VEL2005GOLOB Gal 41,61315 43032. 0,180

VRH2005SKVARČA Žan 42,63335 49793. 0,206

KLC2005JAZBEC Jan 47,1091 84734. 0,194

26.01.2019, 19:42:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2004URANC Nik 42,14272 72661. 0,182

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 43,47174 70372. 0,168

KRO2005PEN Mark 49,45143 80783. 0,230

VEL2006SUŠEC Matija DQ320 2299 0,173 163/3b

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2004POTOČKI Jakob 40,36177 38881. 0,165

MASS2004NAGODE Žan 40,66176 79162. 0,252

SLG2005MOJŠKERC Nejc 41,82267 24203. 0,155

BKR2006JELENIČ Matic 55,0929 44344. 0,350

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAKG2004FORJAN Niko 38,68224 50421. 0,151

ŠTA2005ZUPANČIČ Ahac 41,65294 79482. 0,201

KLC2004ZDOVC Luka 41,8996 65073. 0,206

KRO2005JURCA Tim DQ139 6138 0,157 163/3b

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2004SVETINA Luka Svit 39,35180 47081. 0,157

OL2004VUGA Gregor 47,11210 60792. 0,250

KRO2004ŠTRANCAR Matej 48,21146 47743. 0,293

BKR2005MAVSAR Rok Jože 49,2530 40484. 0,178

26.01.2019, 19:42:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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 163/3b tek izven svoje steze, po notranji mejni črti

skupnopionirji U16, 300 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAKG2004FORJAN Niko 38,68224 50421.

MASS2004SVETINA Luka Svit 39,35180 47082.

NAK2004VOLF Mark 39,46207 55243.

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 40,14178 63404.

MASS2004POTOČKI Jakob 40,36177 38885.

MASS2004NAGODE Žan 40,66176 79166.

DOM2004MIŠIČ Kristjan 41,3047 76007.

VEL2005GOLOB Gal 41,61315 43038.

ŠTA2005ZUPANČIČ Ahac 41,65294 79489.

SLG2005MOJŠKERC Nejc 41,82267 242010.

KLC2004ZDOVC Luka 41,8996 650711.

SLG2004URANC Nik 42,14272 726612.

KLC2005JAZBEC Gal 42,5990 847413.

VRH2005SKVARČA Žan 42,63335 497914.

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 43,47174 703715.

KLC2005KRAMBERGER Maj 45,2192 534216.

AKR2005POGAČNIK Nejc 45,5112 734017.

KLC2005JAZBEC Jan 47,1091 847318.

OL2004VUGA Gregor 47,11210 607919.

KRO2004ŠTRANCAR Matej 48,21146 477420.

BKR2005MAVSAR Rok Jože 49,2530 404821.

KRO2005PEN Mark 49,45143 807822.

KRO2006CIGLENEČKI Brin 49,73137 690823.

BKR2006JELENIČ Matic 55,0929 443424.

KRO2005JURCA Tim DQ139 6138 163/3b

VEL2006SUŠEC Matija DQ320 2299 163/3b

ŽALEC2005VIŠNER Gal DNS339 7621

VEL2005COKLIN Svit DNS313 17211

26.01.2019, 19:42:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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pionirji U16, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2019, 16:15

VEL2004DOLAR Tim 12,27314 57781.

TRK2004ALIDŽANOVIĆ Lan 10,74301 10132.

ORM2005BRENHOLC Žiga 9,62219 82793.

ŠTA2005POTOČNIK Klemen 9,31291 48244.

ORM2005PRAŠNIČKI Erik 9,05222 83085.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOLAR Tim 11,73 11,96 11,98 12,10 12,27 12,17

2. ALIDŽANOVIĆ Lan 10,69 10,74 X 9,15 10,36 9,34

3. BRENHOLC Žiga X 8,60 8,82 9,62 X X

4. POTOČNIK Klemen 8,36 8,69 9,00 9,08 9,31 8,63

5. PRAŠNIČKI Erik X X 8,07 9,05 8,19 7,41

pionirji U16, 4 x 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

26.01.2019, 16:50

MASSMASS 2 1:50,851. 0,137

172 BREITENBERGER Aron, 177 POTOČKI Jakob, 174 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper, 175 MEGLIČ 
David

KLCKLC 1:51,832. 0,269

90 JAZBEC Gal, 92 KRAMBERGER Maj, 91 JAZBEC Jan, 96 ZDOVC Luka

DOMDOM DQ 0,206 170/7

46 BOGOVIČ Izak, 47 MIŠIČ Kristjan, 45 BERČON Bine, 48 PLEŠKO Ambrož

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

PAKGPAKG 1:39,361. 0,189

224 FORJAN Niko, 226 PAJEK Tadej, 225 MEŠIČ Timon, 228 SKLEDAR Gal

KROKRO 1:44,462. 0,155

144 ROTAR Luka, 141 KOTAR Jure, 138 DOLINAR Klemen, 140 KITANOVSKI Alex

VELVEL 1:46,493. 0,168

315 GOLOB Gal, 319 SKAZA Tijan, 318 ROMANIĆ Malik, 321 TURINEK Sebastjan

ŠTAŠTA 1:47,934. 0,173

289 BEBER Jurij, 291 POTOČNIK Klemen, 290 KLADOŠEK Marin, 294 ZUPANČIČ Ahac

26.01.2019, 19:42:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

ASBASB 1:40,001. 0,137

19 MODRIJANČIČ Klemen, 21 ROBNIK Vid, 17 DOVNIK Damjan, 18 JESENEK Aleks

MASSMASS 1 1:42,262. 0,153

182 VRHOVNIK Žan, 180 SVETINA Luka Svit, 178 PRAPROTNIK Jakob, 176 NAGODE Žan

SLGSLG 1:44,283. 0,233

268 NABERNIK Grega, 271 PUŠNIK Jošt, 265 KLEMENČIČ Aleksej, 267 MOJŠKERC Nejc

 170/7 predaja izven predajnega prostora

skupnopionirji U16, 4 x 200 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

PAKGPAKG 1:39,361.

ASBASB 1:40,002.

MASSMASS 1 1:42,263.

SLGSLG 1:44,284.

KROKRO 1:44,465.

VELVEL 1:46,496.

ŠTAŠTA 1:47,937.

MASSMASS 2 1:50,858.

KLCKLC 1:51,839.

DOMDOM DQ 170/7

pionirke U16, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.01.2019, 13:00

TRK2006BODIROŽA Lana 8,17306 17431. 0,165q

OL2005JANŽELJ Brina 8,52212 170482. 0,156 8,516

KRO2005MEDICA Lea 8,69159 76593. 0,161

KRKA2005GROBLER Tinkara 8,90126 47764. 0,172 8,898

MASS2005LESJAK Triša 8,99195 79415. 0,171

PT2005KOKOL Tara 9,69250 50376. 0,222

KLC2007ŠTEFAN Ema DNS109 5096

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 8,4589 25081. 0,143q 8,442

KLC2005ZDOUC Lara 8,50112 72792. 0,215

SLG2004FRAJDL Neja 8,75274 74183. 0,186 8,745

DTO2004ŠPELKO Iza 8,8267 84954. 0,166 8,819

MASS2005MATAK Demi 8,85196 61365. 0,241 8,846

PT2005EMERŠIČ Iza 9,17247 72426. 0,164 9,169

KAK2006VUČETIĆ Ivana 9,4687 52867. 0,176

26.01.2019, 19:43:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ŽALEC2004DOLAR Rima 8,16341 72451. 0,131q

KLC2004ROBAČER Lana 8,38106 8132. 0,239q

MASS2004PERŠIN Sara Ana 8,81197 50793. 0,176 8,808

DOM2006GALIČ Nina 8,8550 73884. 0,197 8,846

PAKG2004ČEH Lara 8,91230 67265. 0,178 8,903

KRO2004MUŠIČ Ema 9,14160 59946. 0,265 9,140

SLG2005OŠLOVNIK Lea 9,18279 52917. 0,141 9,178

PT2004FERŠ Lora 9,26248 50408. 0,149 9,257

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,30276 42201. 0,180q

DOM2006VUK Maruška 8,4559 51572. 0,158 8,447

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,53107 80763. 0,144

VEL2005PIBERNIK Ema 9,05332 73484. 0,378 9,049

BKR2004JANKOVIČ Nuša 9,2931 84835. 0,170

PAKG2004GOMBOC Alja 9,32231 67786. 0,172 9,320

PT2005ČEH Sara 10,21246 84327. 0,456

MASS2005KEDER Lina DNS192 5424

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

GO2004RODMAN Ema 8,0172 43131. 0,180q

KRKA2005AVBAR UHAN Helena 8,64122 47632. 0,190

ADP2004SLAPERNIK Taja 8,764 15023. 0,207 8,753

PT2004LORBEK Lana 8,80251 84904. 0,239 8,793

MASS2004KRAŠEVEC Vita 8,86193 69275. 0,260

VEL2006KOREN Ema 9,04327 61226. 0,229

KRO2006KOROŠEC-KÜSSEL Maša 9,26158 79377. 0,178 9,257

SLG2005SAMEC Tjaša DQ283 5292 162/7

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAK2005POTNIK Lucija 8,1083 11661. 0,170q

DOM2004ŠTER Nika 8,3958 75572. 0,156q

TRK2005BALTIČ Pia 8,59305 60003. 0,195 8,589

KRKA2004BUTALA Nina 8,75123 41294. 0,186 8,746

PSČ2006SOVDAT Ajda 8,88243 43615. 0,297

BRE2005ROŽMAN Vita 8,9044 170566. 0,159 8,896

PT2005ORNIK Anja 9,90253 77377. 0,167

SLG2004ROBIN Nastja DNS282 7275

26.01.2019, 19:43:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ŽALEC2004KUGLER Karin 8,36342 66051. 0,196q

KAK2004KAMENIK Ajda 8,5479 12562. 0,154 8,533

KLC2004JOST Hana 8,5499 28703. 0,234 8,540

ADP2006KOKOTEC Lana 8,751 45394. 0,311 8,741

MASS2005ŽUVELA Lucija 8,87205 68155. 0,196

PT2005MUHAREMI Sihana 9,25252 78346. 0,202

KP2005GUNJAČ BUBNIČ Elis 9,32116 84217. 0,184 9,313

PAKG2004ILIĆ Amadea 9,68232 67808. 0,215

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2005RIGLER Neža 8,41199 79241. 0,181q

ASB2006MAJER Nuša 8,4525 63452. 0,199 8,446

KRO2005PETRUNA Manca 8,52163 59593. 0,141 8,518

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 8,84330 10914. 0,188 8,837

PAKG2005SEVER Katarina 9,14233 84635. 0,438 9,134

KRKA2004STRAHINIČ Urška 9,16135 49556. 0,174

SLG2006POTOČNIK Lana 9,65280 9267. 0,169

PMB2005GAJER Zoja DNS235 4206

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

AKK2005ANDOLŠEK Lana 8,316 45491. 0,156q 8,302

DOM2004MERŠE Lina 8,5953 63702. 0,197 8,585

KRKA2004JURŠAK Urška 8,82128 34623. 0,232 8,820

KLC2006KRAMAR Liza 8,84101 40604. 0,270 8,836

VEL2005KOSI Anja 8,89328 80325. 0,163

MASS2005POTOČAR Živa 9,05198 57406. 0,186 9,048

KAK2006HELBL Maruša 9,1078 12547. 0,234

KRO2006TEPINA Ula 9,18168 63078. 0,199 9,174

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,45124 25131. 0,167q 8,441

RAD2004RENKO Manca 8,51256 174292. 0,166

PT2004ŠERUGA Sara 8,57255 50263. 0,199

VEL2005FORŠTNER Kasiopeja 8,82323 57664. 0,376 8,813

SLG2005ŠUMAH Nastja 8,97287 74645. 0,170 8,970

MASS2004ŠKERJANC Kiara 9,05202 69096. 0,222 9,048

DOM2005GABROVEC Alja 9,0749 62497. 0,293

AKŠ2004KUNSTEK Tajša DNS16 8258

26.01.2019, 19:43:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC2005KOVAČ Nastja 8,31100 40621. 0,190q 8,306

KRO2005ROUS Kristina 8,73166 18672. 0,235

TRK2004BOŽIČ Sara 8,97307 13483. 0,250 8,970

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 9,00185 39104. 0,169

SLG2005ŠALOVEN Hana 9,08285 58175. 0,353

DOM2004NOVAK Julija 9,1754 84186. 0,177 9,166

PAKG2004BENCAK Eva 9,74229 84647. 0,196

ŽALEC2004VYBIHAL Ajda DNS344 7619

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 8,259 45541. 0,186q

TRK2006TOMŠE Lara 8,55312 28602. 0,188

KRO2005SVETINA Nina 8,76167 4803. 0,192 8,754

KLC2005RAMPRE Inja 8,80105 44994. 0,215 8,796

ŽALEC2005ARČAN MAGAJNE Naja 8,81340 56605. 0,220 8,806

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 8,91208 3106. 0,219 8,908

PMB2005POLUTNIK Špela 9,58236 51647. 0,125

MASS2006LESJAK Pia 9,62194 79408. 0,226

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2004REMŠKAR Manca 8,03164 27901. 0,199q

ŠTA2005RIBIČ Lara 8,44299 22702. 0,150q

KRKA2004SAJE Nina 8,71134 67993. 0,177

MASS2006ERŽEN Enja 8,80188 67254. 0,165 8,799

DOM2006PARKELJ Zala 9,2255 43275. 0,162

PSČ2005MANFREDA Tamara 9,34242 79426. 0,193

VEL2005ZALOŽNIK Loti 9,35334 22827. 0,209

26.01.2019, 19:43:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO2004RODMAN Ema 8,0172 43131. q

KRO2004REMŠKAR Manca 8,03164 27902. q

KAK2005POTNIK Lucija 8,1083 11663. q

ŽALEC2004DOLAR Rima 8,16341 72454. q

TRK2006BODIROŽA Lana 8,17306 17435. q

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 8,259 45546. q

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,30276 42207. q

AKK2005ANDOLŠEK Lana 8,316 45498. q 8,302

KLC2005KOVAČ Nastja 8,31100 40629. q 8,306

ŽALEC2004KUGLER Karin 8,36342 660510. q

KLC2004ROBAČER Lana 8,38106 81311. q

DOM2004ŠTER Nika 8,3958 755712. q

MASS2005RIGLER Neža 8,41199 792413. q

ŠTA2005RIBIČ Lara 8,44299 227014. q

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,45124 251315. q 8,441

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 8,4589 250816. q 8,442

ASB2006MAJER Nuša 8,4525 634517. 8,446

DOM2006VUK Maruška 8,4559 515718. 8,447

KLC2005ZDOUC Lara 8,50112 727919.

RAD2004RENKO Manca 8,51256 1742920.

OL2005JANŽELJ Brina 8,52212 1704821. 8,516

KRO2005PETRUNA Manca 8,52163 595922. 8,518

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,53107 807623.

KAK2004KAMENIK Ajda 8,5479 125624. 8,533

KLC2004JOST Hana 8,5499 287025. 8,540

TRK2006TOMŠE Lara 8,55312 286026.

PT2004ŠERUGA Sara 8,57255 502627.

DOM2004MERŠE Lina 8,5953 637028. 8,585

TRK2005BALTIČ Pia 8,59305 600029. 8,589

KRKA2005AVBAR UHAN Helena 8,64122 476330.

KRO2005MEDICA Lea 8,69159 765931.

KRKA2004SAJE Nina 8,71134 679932.

KRO2005ROUS Kristina 8,73166 186733.

ADP2006KOKOTEC Lana 8,751 453934. 8,741

SLG2004FRAJDL Neja 8,75274 741835. 8,745

KRKA2004BUTALA Nina 8,75123 412936. 8,746

ADP2004SLAPERNIK Taja 8,764 150237. 8,753

KRO2005SVETINA Nina 8,76167 48038. 8,754

PT2004LORBEK Lana 8,80251 849039. 8,793

KLC2005RAMPRE Inja 8,80105 449940. 8,796

MASS2006ERŽEN Enja 8,80188 672541. 8,799

ŽALEC2005ARČAN MAGAJNE Naja 8,81340 566042. 8,806

MASS2004PERŠIN Sara Ana 8,81197 507943. 8,808

VEL2005FORŠTNER Kasiopeja 8,82323 576644. 8,813

DTO2004ŠPELKO Iza 8,8267 849545. 8,819

KRKA2004JURŠAK Urška 8,82128 346246. 8,820

26.01.2019, 19:43:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

KLC2006KRAMAR Liza 8,84101 406047. 8,836

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 8,84330 109148. 8,837

MASS2005MATAK Demi 8,85196 613649. 8,846

DOM2006GALIČ Nina 8,8550 738849. 8,846

MASS2004KRAŠEVEC Vita 8,86193 692751.

MASS2005ŽUVELA Lucija 8,87205 681552.

PSČ2006SOVDAT Ajda 8,88243 436153.

VEL2005KOSI Anja 8,89328 803254.

BRE2005ROŽMAN Vita 8,9044 1705655. 8,896

KRKA2005GROBLER Tinkara 8,90126 477656. 8,898

PAKG2004ČEH Lara 8,91230 672657. 8,903

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 8,91208 31058. 8,908

TRK2004BOŽIČ Sara 8,97307 134859. 8,970

SLG2005ŠUMAH Nastja 8,97287 746459. 8,970

MASS2005LESJAK Triša 8,99195 794161.

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 9,00185 391062.

VEL2006KOREN Ema 9,04327 612263.

MASS2004ŠKERJANC Kiara 9,05202 690964. 9,048

MASS2005POTOČAR Živa 9,05198 574064. 9,048

VEL2005PIBERNIK Ema 9,05332 734866. 9,049

DOM2005GABROVEC Alja 9,0749 624967.

SLG2005ŠALOVEN Hana 9,08285 581768.

KAK2006HELBL Maruša 9,1078 125469.

PAKG2005SEVER Katarina 9,14233 846370. 9,134

KRO2004MUŠIČ Ema 9,14160 599471. 9,140

KRKA2004STRAHINIČ Urška 9,16135 495572.

DOM2004NOVAK Julija 9,1754 841873. 9,166

PT2005EMERŠIČ Iza 9,17247 724274. 9,169

KRO2006TEPINA Ula 9,18168 630775. 9,174

SLG2005OŠLOVNIK Lea 9,18279 529176. 9,178

DOM2006PARKELJ Zala 9,2255 432777.

PT2005MUHAREMI Sihana 9,25252 783478.

KRO2006KOROŠEC-KÜSSEL Maša 9,26158 793779. 9,257

PT2004FERŠ Lora 9,26248 504079. 9,257

BKR2004JANKOVIČ Nuša 9,2931 848381.

KP2005GUNJAČ BUBNIČ Elis 9,32116 842182. 9,313

PAKG2004GOMBOC Alja 9,32231 677883. 9,320

PSČ2005MANFREDA Tamara 9,34242 794284.

VEL2005ZALOŽNIK Loti 9,35334 228285.

KAK2006VUČETIĆ Ivana 9,4687 528686.

PMB2005POLUTNIK Špela 9,58236 516487.

MASS2006LESJAK Pia 9,62194 794088.

SLG2006POTOČNIK Lana 9,65280 92689.

PAKG2004ILIĆ Amadea 9,68232 678090.

PT2005KOKOL Tara 9,69250 503791.

PAKG2004BENCAK Eva 9,74229 846492.

PT2005ORNIK Anja 9,90253 773793.

PT2005ČEH Sara 10,21246 843294.

SLG2005SAMEC Tjaša DQ283 5292 162/7

ŽALEC2004VYBIHAL Ajda DNS344 7619

MASS2005KEDER Lina DNS192 5424

26.01.2019, 19:43:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

 162/7 napačen štart

AKŠ2004KUNSTEK Tajša DNS16 8258

PMB2005GAJER Zoja DNS235 4206

KLC2007ŠTEFAN Ema DNS109 5096

SLG2004ROBIN Nastja DNS282 7275

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2019, 13:30

KRKA2005RADOVAN Maša 1,61132 47611.

TRK2004LIKAR Nina Ana 1,51309 45572.

KRKA2006JERIČ Karla 1,48127 59433.

VEL2004CESAR Manca 1,48322 17713.

KRKA2006PEČNIK Ajda 1,48129 49045.

PMB2005FONOVIČ Staša 1,48234 44286.

DTO2004BRACOVIČ Zoya Aleksandra 1,4561 54087.

VEL2004GORŠEK Maša 1,45324 171008.

GO2005MURN Živa 1,4571 84049.

MASS2006ŠTOJS Hana 1,40203 698310.

DTO2006MUREN Mija 1,4066 541611.

SLG2005PRAPROTNIK Hana 1,25281 723612.

PSČ2005JARC Tina 1,25238 436613.

MASS2005DIVJAK Tamara 1,20186 692814.

AISPo2005ROBAR Vita 1,20515.

MASS2005GAJIČ Eva DNS191 6091

KRO2004ŽELEZEN Tjaša DNS169 5993

110 125120115 130 145140135 148 157153151 161 164

- - - - - - O O O O O O1. XXO XXXRADOVAN Maša

- - - - - O O O O O XXX2. LIKAR Nina Ana

- - - - - - O O XO XXX3. JERIČ Karla

- - - - O O O O XO XXX3. CESAR Manca

- - - - - - XO XO XO XXX5. PEČNIK Ajda

- - - - O O O O XXO XXX6. FONOVIČ Staša

- - - - - O O O XXX7. BRACOVIČ 
Zoya Aleksandra

- - - O O O XO XO XXX8. GORŠEK Maša

- - O O O O O XXO XXX9. MURN Živa

- - O O O O O XXX10. ŠTOJS Hana

- - O O XO XO XXO XXX11. MUREN Mija

- - O O XXX12. PRAPROTNIK 
Hana

- - O XO XXX13. JARC Tina

O O O XXX14. DIVJAK Tamara

- - XXO XXX15. ROBAR Vita

26.01.2019, 19:43:03

19 / 34
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.01.2019, 13:40

KRO2004KLINE Neja 9,61157 28751. 0,212q

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,86187 12642. 0,173q 9,853

TRK2004SLEVEC Anja 10,12310 50483. 0,196

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 10,36104 80074. 0,151

BRE2005ROŽMAN Vita 10,9544 170565. 0,155

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

GO2004RODMAN Ema 9,1372 43131. 0,196q

OL2005PERPAR Maja 9,57215 5322. 0,266q

MASS2004BELIČ Sara Mia 10,01184 68283. 0,134q

BRE2006OMERZU Tinkara 10,4343 5304. 0,237

KLC2005GERČAR Nika 10,7997 66185. 0,137

KRO2006CASAGRANDE Eleonora 11,21149 79746. 0,149

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

GO2004BENEDETIČ Vita 9,2470 76441. 0,209q

DOM2004HASANAGIĆ Eva 9,8651 43522. 0,242q 9,857

KLC2004IPŠEK Špela 10,0698 20883. 0,170q

SLG2004VUŠNIK Laura 10,30288 63174. 0,222

BRE2004JELIČIČ Dora 10,4042 170755. 0,240

AKR2005BOHINC Zala 11,4013 62886. 0,164

26.01.2019, 19:43:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO2004RODMAN Ema 9,1372 43131. q

GO2004BENEDETIČ Vita 9,2470 76442. q

OL2005PERPAR Maja 9,57215 5323. q

KRO2004KLINE Neja 9,61157 28754. q

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,86187 12645. q 9,853

DOM2004HASANAGIĆ Eva 9,8651 43526. q 9,857

MASS2004BELIČ Sara Mia 10,01184 68287. q

KLC2004IPŠEK Špela 10,0698 20888. q

TRK2004SLEVEC Anja 10,12310 50489.

SLG2004VUŠNIK Laura 10,30288 631710.

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 10,36104 800711.

BRE2004JELIČIČ Dora 10,4042 1707512.

BRE2006OMERZU Tinkara 10,4343 53013.

KLC2005GERČAR Nika 10,7997 661814.

BRE2005ROŽMAN Vita 10,9544 1705615.

KRO2006CASAGRANDE Eleonora 11,21149 797416.

AKR2005BOHINC Zala 11,4013 628817.

pionirke U16, 1000 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2019, 13:50

KAK2006BREZOVNIK Zala 3:34,5077 73921.

Krško2005FERLIN Maruša 3:39,671702.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 3:42,46257 65843.

ŠTA2004FAJFAR Nika 3:43,07295 74764.

BOV2007MLEKUŽ Manca 3:44,4034 64175.

MASS2004ZAJC Špela 3:49,96204 39256.

SLG2004KELAIDIS Melina 4:01,87275 41427.

PT2004AUBELJ Jana DNS245 5038

KRKA2005PEŠEC Lea DNS130 3163

ADP2006MUŽINA Neja DNS3 1024

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KOB2004KANALEC Hana 3:07,84114 42971.

KLC2005ZALOŽNIK Eva 3:15,19111 62732.

KLC2004NOVAK Nina 3:21,73103 45643.

KAK2004BREZOVNIK Neža 3:22,3576 8554.

KAK2004SEKAUČNIK Lana 3:24,6685 8585.

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 3:31,62165 53666.

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 3:32,82241 56577.

PSČ2004DUŠA Gaja 3:35,40237 43628.

SEV2006VENCELJ Iza 3:38,57263 64059.

26.01.2019, 19:43:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 3:07,63297 23761.

KRO2004PETEH Zoja 3:07,89162 47982.

SEV2005SLAPŠAK Ajda 3:10,47261 25843.

ŠTA2005ZORENČ Eva 3:12,09300 40344.

MASS2004FRANETIČ Živa 3:15,41189 47845.

SEV2006SLAPŠAK Živa 3:20,44262 25866.

ASB2005TUŠEK Noa 3:23,3426 27877.

DTO2004CIMERMANČIČ Marija Klara 3:24,5462 54018.

KOB2004KRAMAR ROŠ Eva Klara 3:33,42115 44649.

skupnopionirke U16, 1000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 3:07,63297 23761.

KOB2004KANALEC Hana 3:07,84114 42972.

KRO2004PETEH Zoja 3:07,89162 47983.

SEV2005SLAPŠAK Ajda 3:10,47261 25844.

ŠTA2005ZORENČ Eva 3:12,09300 40345.

KLC2005ZALOŽNIK Eva 3:15,19111 62736.

MASS2004FRANETIČ Živa 3:15,41189 47847.

SEV2006SLAPŠAK Živa 3:20,44262 25868.

KLC2004NOVAK Nina 3:21,73103 45649.

KAK2004BREZOVNIK Neža 3:22,3576 85510.

ASB2005TUŠEK Noa 3:23,3426 278711.

DTO2004CIMERMANČIČ Marija Klara 3:24,5462 540112.

KAK2004SEKAUČNIK Lana 3:24,6685 85813.

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 3:31,62165 536614.

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 3:32,82241 565715.

KOB2004KRAMAR ROŠ Eva Klara 3:33,42115 446416.

KAK2006BREZOVNIK Zala 3:34,5077 739217.

PSČ2004DUŠA Gaja 3:35,40237 436218.

SEV2006VENCELJ Iza 3:38,57263 640519.

Krško2005FERLIN Maruša 3:39,6717020.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 3:42,46257 658421.

ŠTA2004FAJFAR Nika 3:43,07295 747622.

BOV2007MLEKUŽ Manca 3:44,4034 641723.

MASS2004ZAJC Špela 3:49,96204 392524.

SLG2004KELAIDIS Melina 4:01,87275 414225.

PT2004AUBELJ Jana DNS245 5038

KRKA2005PEŠEC Lea DNS130 3163

ADP2006MUŽINA Neja DNS3 1024

26.01.2019, 19:43:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2019, 14:06

AKR2004PAČNIK Eva 10,7914 11171.

DTO2006MARKOVIČ Petja 10,6465 54172.

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 10,48284 23483.

DTO2005JANEŽIČ Neja 10,3364 73374.

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 10,17187 12645.

KRO2004ERZAR Nuša 9,62154 16956.

DTO2005FINK Pia 9,2963 45157.

VEL2005ZALOŽNIK Loti 8,75334 22828.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PAČNIK Eva 10,79 10,55 10,48 10,36 10,76 10,69

2. MARKOVIČ Petja X 10,34 10,36 10,50 10,64 10,64

3. SIMONOVIĆ Ivana 10,28 10,42 10,48 10,33 10,44 10,10

4. JANEŽIČ Neja 10,20 9,69 9,73 9,12 X 10,33

5. DUHOVNIK Pia Klara 9,60 9,59 X 9,55 - 10,17

6. ERZAR Nuša X 9,62 X 9,08 9,09 9,10

7. FINK Pia 9,18 8,73 9,29 X 8,97 9,27

8. ZALOŽNIK Loti X 8,75 X 8,50 8,42 8,45

Finalepionirke U16, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.01.2019, 14:30

KRO2004REMŠKAR Manca 7,97164 27901. 0,179

GO2004RODMAN Ema 7,9872 43132. 0,169

KAK2005POTNIK Lucija 8,0283 11663. 0,169

TRK2006BODIROŽA Lana 8,15306 17434. 0,172

ŽALEC2004DOLAR Rima 8,19341 72455. 0,134

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,27276 42206. 0,135

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 8,309 45547. 0,184

AKK2005ANDOLŠEK Lana 8,346 45498. 0,170 8,339

26.01.2019, 19:43:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC2005KOVAČ Nastja 8,34100 40621. 0,238 8,339

KLC2004ROBAČER Lana 8,35106 8132. 0,164

ŽALEC2004KUGLER Karin 8,36342 66053. 0,176

DOM2004ŠTER Nika 8,3758 75574. 0,177

MASS2005RIGLER Neža 8,38199 79245. 0,189

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,49124 25136. 0,239

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 8,5189 25087. 0,168

ŠTA2005RIBIČ Lara 8,52299 22708. 0,198

Finalepionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.01.2019, 14:45

GO2004RODMAN Ema 9,1072 43131. 0,183

GO2004BENEDETIČ Vita 9,2170 76442. 0,195

KRO2004KLINE Neja 9,51157 28753. 0,172

OL2005PERPAR Maja 9,56215 5324. 0,300

DOM2004HASANAGIĆ Eva 9,8551 43525. 0,196

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,89187 12646. 0,201

KLC2004IPŠEK Špela 9,9998 20887. 0,195

MASS2004BELIČ Sara Mia 10,00184 68288. 0,174

pionirke U16, 300 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.01.2019, 15:05

KRO2005ČERNELČ Uršula 44,02151 54431. 0,164

SLG2005ŠUMAH Nastja 47,93287 74642. 0,144

OL2005VUČKO Taja 51,44217 49203. 0,191

KAK2006LUŽNIK Lia DQ81 5282 0,175 163/5 c

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC2004JOST Hana 44,3099 28701. 0,178

MASS2004BELIČ Sara Mia 46,79184 68282. 0,153

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 47,65124 25133. 0,188

KRO2004GRMEK Patricija DNS156 7674

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAK2006MAGER Maja 47,3282 52831. 0,155 47,313

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 48,40113 64822. 0,208

MASS2005FRIDL JARC Kora DQ190 6859 0,203 163/3b

DOM2004SPAHIČ Ana DNS57 1678

26.01.2019, 19:43:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2005SVETINA Nina 45,01167 4801. 0,189

DOM2004KEPIC Danaja DQ52 8420 0,168 163/3b

MASS2005KEDER Lina DQ192 5424 0,157 163/3b

VRH2005RUP Zarja DQ338 6628 162/7

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2004CERLINI Brina 44,42150 42121. 0,182

KLC2004MAGDALENC Eva Nina 46,97102 25942. 0,141

KAK2005KOTNIK Vesna 52,1080 53033. 0,270

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PT2004LORBEK Lana 47,30251 84901. 0,203

GO2004VIDMAR Ana 47,6973 69662. 0,208

MASS2006LESJAK Pia 53,05194 79403. 0,189

KRO2004ERJAVEC Ana DQ153 6854 0,402 163/3b

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 46,21331 167351. 0,156

AKR2005BOHINC Zala 49,3813 62882. 0,198

KRO2006DRESLER Daša 51,33152 68783. 0,236

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL2004MAROVT Hana 44,80329 10891. 0,222

KRKA2005GROBLER Tinkara 46,43126 47762. 0,154

KRO2005OSTANEK Izabela 48,20161 79093. 0,419

ŽALEC2006TIČIČ Teja DQ343 6209 0,193 163/5 c

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2005AVBAR UHAN Helena 45,69122 47631. 0,193

ADP2005KUZMIN DELGIUSTO Julija 46,892 45382. 0,194

OL2004BUH Ana 47,40211 39563. 0,182

MASS2005ŠKAFAR Anuška DQ201 8033 0,205 163/3b

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 47,53208 3101. 0,408

KRKA2004JURŠAK Urška 47,85128 34622. 0,182

PT2005RIPAK Ela 52,73254 55663. 0,309

OL2006LAVRIH Tjaša DQ214 7761 0,165 163/3b

26.01.2019, 19:43:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 47,80298 57051. 0,244

Krško2005PRAZNIK Nastja 52,691712. 0,171

BRE2005GERMEK Ava DQ41 7893 0,186 163/3b

SLG2004ROBIN Nastja DNS282 7275

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC2004ŠOLMAN Zoja 45,41108 29131. 0,240

PSČ2004SOVDAT Žana 47,32244 12662. 0,104 47,311

KRKA2004STRAHINIČ Urška 47,42135 49553. 0,176

BOV2004ŽAGAR Tia 49,2535 25584. 0,222

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 43,9989 25081. 0,178

KRKA2004BUTALA Nina 46,15123 41292. 0,181

KRO2006BRENK Ajda 50,91148 39953. 0,127

PT2004GORNJEC Alja 53,96249 72434. 0,284

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 46,01107 80761. 0,202

ASB2005GOJČIČ Tina 46,2924 61832. 0,161

KAK2004SUŠEC Ula 46,4186 79273. 0,191

VEL2005KOČNIK TOČAJ Mojca 48,18326 69964. 0,190

26.01.2019, 19:43:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 300 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 43,9989 25081.

KRO2005ČERNELČ Uršula 44,02151 54432.

KLC2004JOST Hana 44,3099 28703.

KRO2004CERLINI Brina 44,42150 42124.

VEL2004MAROVT Hana 44,80329 10895.

KRO2005SVETINA Nina 45,01167 4806.

KLC2004ŠOLMAN Zoja 45,41108 29137.

KRKA2005AVBAR UHAN Helena 45,69122 47638.

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 46,01107 80769.

KRKA2004BUTALA Nina 46,15123 412910.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 46,21331 1673511.

ASB2005GOJČIČ Tina 46,2924 618312.

KAK2004SUŠEC Ula 46,4186 792713.

KRKA2005GROBLER Tinkara 46,43126 477614.

MASS2004BELIČ Sara Mia 46,79184 682815.

ADP2005KUZMIN DELGIUSTO Julija 46,892 453816.

KLC2004MAGDALENC Eva Nina 46,97102 259417.

PT2004LORBEK Lana 47,30251 849018.

PSČ2004SOVDAT Žana 47,32244 126619. 47,311

KAK2006MAGER Maja 47,3282 528320. 47,313

OL2004BUH Ana 47,40211 395621.

KRKA2004STRAHINIČ Urška 47,42135 495522.

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 47,53208 31023.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 47,65124 251324.

GO2004VIDMAR Ana 47,6973 696625.

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 47,80298 570526.

KRKA2004JURŠAK Urška 47,85128 346227.

SLG2005ŠUMAH Nastja 47,93287 746428.

VEL2005KOČNIK TOČAJ Mojca 48,18326 699629.

KRO2005OSTANEK Izabela 48,20161 790930.

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 48,40113 648231.

BOV2004ŽAGAR Tia 49,2535 255832.

AKR2005BOHINC Zala 49,3813 628833.

KRO2006BRENK Ajda 50,91148 399534.

KRO2006DRESLER Daša 51,33152 687835.

OL2005VUČKO Taja 51,44217 492036.

KAK2005KOTNIK Vesna 52,1080 530337.

Krško2005PRAZNIK Nastja 52,6917138.

PT2005RIPAK Ela 52,73254 556639.

MASS2006LESJAK Pia 53,05194 794040.

PT2004GORNJEC Alja 53,96249 724341.

MASS2005KEDER Lina DQ192 5424 163/3b

DOM2004KEPIC Danaja DQ52 8420 163/3b

ŽALEC2006TIČIČ Teja DQ343 6209 163/5 c

VRH2005RUP Zarja DQ338 6628 162/7

MASS2005ŠKAFAR Anuška DQ201 8033 163/3b

26.01.2019, 19:43:09
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

 163/5 c napačen prehod na notranjo stezo (800m, 4x400), 162/7 napačen štart, 163/3b tek izven svoje steze, po notranji mejni črti

MASS2005FRIDL JARC Kora DQ190 6859 163/3b

BRE2005GERMEK Ava DQ41 7893 163/3b

KRO2004ERJAVEC Ana DQ153 6854 163/3b

KAK2006LUŽNIK Lia DQ81 5282 163/5 c

OL2006LAVRIH Tjaša DQ214 7761 163/3b

SLG2004ROBIN Nastja DNS282 7275

DOM2004SPAHIČ Ana DNS57 1678

KRO2004GRMEK Patricija DNS156 7674

pionirke U16, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2019, 15:20

VEL2005JUHART Hana 11,09325 22981.

SLG2006LUŽNIK Nuša 10,93278 12122.

SLG2004LUŽNIK Janine 10,37277 23903.

SLG2004BRICMAN Leja 10,35273 68554.

KRKA2006JERIČ Karla 10,24127 59435.

ASB2005VEBER Zala 9,4928 40956.

DOM2005PLANINŠEK Žana 9,3656 73807.

ASB2005VAVDI Jerneja 9,2327 63308.

KRKA2005RESNIK Tara 8,94133 48799.

PSČ2005MANFREDA Tamara 8,91242 794210.

PSČ2004KENDA Jasna 8,79239 847711.

KRKA2004ŠMID Martina 8,35136 594612.

ŠTA2004HERMAN Alina 7,91296 1731513.

KRO2005ERZAR Petra DNS155 1785

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. JUHART Hana 10,40 9,68 9,69 10,76 11,09 10,65

2. LUŽNIK Nuša 10,37 10,23 10,93 10,27 10,62 10,86

3. LUŽNIK Janine 8,91 9,88 9,90 10,37 10,21 10,07

4. BRICMAN Leja 9,96 10,06 10,35 9,49 9,32 10,16

5. JERIČ Karla 10,24 10,06 9,72 7,88 9,24 9,14

6. VEBER Zala 9,49 9,27 8,99 8,32 8,11 8,07

7. PLANINŠEK Žana 8,55 9,36 9,27 9,23 8,58 9,25

8. VAVDI Jerneja X 8,95 9,23 8,49 X 7,50

9. RESNIK Tara 8,00 8,73 8,94

10. MANFREDA Tamara 8,07 8,72 8,91

11. KENDA Jasna 8,06 8,79 8,20

12. ŠMID Martina 7,03 8,35 7,86

13. HERMAN Alina 7,91 7,58 7,63

26.01.2019, 19:43:09

28 / 34
http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 4 x 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

26.01.2019, 16:25

TRKTRK 2 1:56,121. 0,170

305 BALTIČ Pia, 311 SODNIK Vesna, 307 BOŽIČ Sara, 310 SLEVEC Anja

KROKRO 3 2:04,252. 0,319

148 BRENK Ajda, 158 KOROŠEC-KÜSSEL Maša, 152 DRESLER Daša, 168 TEPINA Ula

OLOL 2 2:08,123. 0,180

213 KOKALJ Vida, 216 RUS Katja, 218 ZAJEC Ema, 217 VUČKO Taja

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

KLCKLC 1 1:56,691. 0,181

101 KRAMAR Liza, 98 IPŠEK Špela, 113 ŽIVKO Tia Tanja, 102 MAGDALENC Eva Nina

VELVEL 1:57,242. 0,153

329 MAROVT Hana, 332 PIBERNIK Ema, 331 MIKLAVŽIN Tinkara, 322 CESAR Manca

MASSMASS 2 2:00,653. 0,206

200 STOPAR ŠPRINGER Neža, 198 POTOČAR Živa, 202 ŠKERJANC Kiara, 193 KRAŠEVEC Vita

PAKGPAKG 2:05,884. 0,284

232 ILIĆ Amadea, 231 GOMBOC Alja, 233 SEVER Katarina, 230 ČEH Lara

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

DOMDOM 1:51,481. 0,177

58 ŠTER Nika, 59 VUK Maruška, 53 MERŠE Lina, 51 HASANAGIĆ Eva

AKKAKK 1:53,942. 0,201 1:53,933

6 ANDOLŠEK Lana, 8 ROSULNIK Eva, 7 JORDAN NADIŽAR Katjuša, 9 SABOTHY POLENEC Katarina

PSČPSČ 1:58,143. 0,295

243 SOVDAT Ajda, 241 LEBAN JEŽ Gaja, 244 SOVDAT Žana, 240 LEBAN Marta Marija

KROKRO 2 1:58,874. 0,273

166 ROUS Kristina, 159 MEDICA Lea, 161 OSTANEK Izabela, 154 ERZAR Nuša

Skupina: 4

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

TRKTRK 1 1:48,771. 0,176

306 BODIROŽA Lana, 312 TOMŠE Lara, 309 LIKAR Nina Ana, 308 LIKAR Brina

KLCKLC 3 1:49,542. 0,167

106 ROBAČER Lana, 111 ZALOŽNIK Eva, 108 ŠOLMAN Zoja, 100 KOVAČ Nastja

ASBASB 1:53,943. 0,150 1:53,933

24 GOJČIČ Tina, 23 DOBERŠEK Ema, 28 VEBER Zala, 26 TUŠEK Noa

MASSMASS 1 1:57,494. 0,230

188 ERŽEN Enja, 196 MATAK Demi, 205 ŽUVELA Lucija, 199 RIGLER Neža
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 5

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

SLGSLG 2:02,691. 0,256

283 SAMEC Tjaša, 286 ŠALOVEN Lara, 279 OŠLOVNIK Lea, 274 FRAJDL Neja

KROKRO 1 DQ 0,185 170/7

164 REMŠKAR Manca, 150 CERLINI Brina, 153 ERJAVEC Ana, 151 ČERNELČ Uršula

KAKKAK DQ 0,162 163/5 c

83 POTNIK Lucija, 78 HELBL Maruša, 77 BREZOVNIK Zala, 86 SUŠEC Ula

Skupina: 6

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

ŠTAŠTA 1:52,611. 0,158

299 RIBIČ Lara, 297 KLOJČNIK Petja, 298 KRAMBERGER Ana, 300 ZORENČ Eva

OLOL 1 1:53,492. 0,176

212 JANŽELJ Brina, 215 PERPAR Maja, 211 BUH Ana, 214 LAVRIH Tjaša

KLCKLC 2 DNS

 163/5 c napačen prehod na notranjo stezo (800m, 4x400), 170/7 predaja izven predajnega prostora

skupnopionirke U16, 4 x 200 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

TRKTRK 1 1:48,771.

KLCKLC 3 1:49,542.

DOMDOM 1:51,483.

ŠTAŠTA 1:52,614.

OLOL 1 1:53,495.

ASBASB 1:53,946. 1:53,933

AKKAKK 1:53,946. 1:53,933

TRKTRK 2 1:56,128.

KLCKLC 1 1:56,699.

VELVEL 1:57,2410.

MASSMASS 1 1:57,4911.

PSČPSČ 1:58,1412.

KROKRO 2 1:58,8713.

MASSMASS 2 2:00,6514.

SLGSLG 2:02,6915.

KROKRO 3 2:04,2516.

PAKGPAKG 2:05,8817.

OLOL 2 2:08,1218.

KROKRO 1 DQ 170/7

KAKKAK DQ 163/5 c

KLCKLC 2 DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2019, 16:35

BRE2004JELIČIČ Dora 2,9142 170751.

KRKA2004POTRČ Pia 2,60131 64572.

GO2004BENEDETIČ Vita 2,5070 76443.

KLC2005VELEPEC Ela 2,30110 63024.

200 230220210 240 270260250 280 301291281

O - O - XO O XO O - O XO XXX1. JELIČIČ Dora

- - O O O O O XXX2. POTRČ Pia

O O O O O O XXX3. BENEDETIČ Vita

XO O XO O XXX4. VELEPEC Ela
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2019, 16:40

VEL2005KOSI Anja 4,66328 80321.

ASB2006DOBERŠEK Ema 4,5223 55852.

ORM2005RAKUŠA Eva 4,46223 64143.

ASB2004BRUMEC Hana 4,4522 73424.

PSČ2005LEBAN Marta Marija 4,41240 25385.

BRE2005GERMEK Ava 4,3441 78936.

SLG2005PRAPROTNIK Hana 4,17281 72367.

BKR2005MAVSAR Eva 4,1132 40498.

PT2005EMERŠIČ Iza 3,92247 72429.

MASS2005LESJAK Triša 3,84195 794110.

PT2005RIPAK Ela 3,83254 556611.

SLG2005ŠALOVEN Hana 3,73285 581712.

PT2004FERŠ Lora 3,63248 504013.

PT2005KOKOL Tara 3,52250 503714.

PT2005MUHAREMI Sihana 3,41252 783415.

PT2005ČEH Sara 3,37246 843216.

PT2005ORNIK Anja 3,22253 773717.

PT2004GORNJEC Alja 3,11249 724318.

PMB2005GAJER Zoja DNS235 4206

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOSI Anja 4,66 4,43 4,57 4,63

2. DOBERŠEK Ema 4,52 X 4,45 4,48

3. RAKUŠA Eva 4,46 3,81 4,33 4,25

4. BRUMEC Hana 4,17 4,45 4,37 4,31

5. LEBAN Marta Marija 4,33 4,41 3,95 4,24

6. GERMEK Ava 4,34 X 4,24 4,20

7. PRAPROTNIK Hana X X 4,17 4,09

8. MAVSAR Eva 4,04 4,11 40 4,09

9. EMERŠIČ Iza X 3,74 3,92 3,61

10. LESJAK Triša X 3,84 X X

11. RIPAK Ela 3,83 3,27 X 3,68

12. ŠALOVEN Hana X 3,51 3,73 X

13. FERŠ Lora 3,37 3,63 3,41 3,31

14. KOKOL Tara 3,52 X X 3,27

15. MUHAREMI Sihana 3,20 3,25 3,30 3,41

16. ČEH Sara 3,23 3,22 3,15 3,37

17. ORNIK Anja 2,79 2,37 3,08 3,22

18. GORNJEC Alja 2,72 2,68 2,75 3,11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 5,26284 23481.

KRO2004KLINE Neja 5,09157 28752.

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 5,097 45533.

TRK2005LIKAR Brina 5,04308 45484.

AKR2004PAČNIK Eva 4,9614 11175.

PT2004ŠERUGA Sara 4,86255 50266.

RAD2004RENKO Manca 4,85256 174297.

KRKA2005RESNIK Tara 4,55133 48798.

TRK2004SODNIK Vesna 4,52311 41899.

SLG2005KOROŠEC Gaja 4,49276 422010.

KRKA2004DRKUŠIĆ Nina 4,48125 686211.

SLG2004VUŠNIK Laura 4,41288 631712.

VEL2004SVITLICA VALOH Manca 4,38333 731313.

KRO2005BATIS Živa 4,33147 336014.

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 4,32104 800715.

MASS2004STOPAR ŠPRINGER Neža 4,29200 481616.

KLC2005GERČAR Nika 4,2497 661817.

SLG2005ŠALOVEN Lara 4,08286 582218.

KAK2004PRITERŽNIK Klara 3,9384 553719.

AKK2004ROSULNIK Eva DNS8 4555

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SIMONOVIĆ Ivana 5,00 5,12 5,26 5,22

2. KLINE Neja 4,96 5,02 5,02 5,09

3. JORDAN NADIŽAR Katjuša 5,09 3,82 X 4,95

4. LIKAR Brina 5,03 4,89 5,04 4,97

5. PAČNIK Eva 4,64 4,71 4,96 4,84

6. ŠERUGA Sara 4,70 4,82 4,86 X

7. RENKO Manca 3,51 X 4,70 4,85

8. RESNIK Tara 4,25 4,55 X 4,39

9. SODNIK Vesna X 4,44 4,45 4,52

10. KOROŠEC Gaja 4,49 4,41 3,96 4,07

11. DRKUŠIĆ Nina X 4,32 4,47 4,48

12. VUŠNIK Laura 4,41 4,22 4,40 4,41

13. SVITLICA VALOH Manca 4,25 4,38 4,33 4,22

14. BATIS Živa 4,22 4,33 4,27 4,28

15. PUSTATIČNIK Živa 4,32 4,29 4,02 X

16. STOPAR ŠPRINGER Neža 3,95 4,24 4,29 4,16

17. GERČAR Nika 4,24 4,16 4,21 4,08

18. ŠALOVEN Lara 3,61 4,08 3,66 X

19. PRITERŽNIK Klara 3,93 3,54 3,92 3,89
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.01.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 5,26284 23481.

KRO2004KLINE Neja 5,09157 28752.

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 5,097 45533.

TRK2005LIKAR Brina 5,04308 45484.

AKR2004PAČNIK Eva 4,9614 11175.

PT2004ŠERUGA Sara 4,86255 50266.

RAD2004RENKO Manca 4,85256 174297.

VEL2005KOSI Anja 4,66328 80328.

KRKA2005RESNIK Tara 4,55133 48799.

ASB2006DOBERŠEK Ema 4,5223 558510.

TRK2004SODNIK Vesna 4,52311 418911.

SLG2005KOROŠEC Gaja 4,49276 422012.

KRKA2004DRKUŠIĆ Nina 4,48125 686213.

ORM2005RAKUŠA Eva 4,46223 641414.

ASB2004BRUMEC Hana 4,4522 734215.

SLG2004VUŠNIK Laura 4,41288 631716.

PSČ2005LEBAN Marta Marija 4,41240 253817.

VEL2004SVITLICA VALOH Manca 4,38333 731318.

BRE2005GERMEK Ava 4,3441 789319.

KRO2005BATIS Živa 4,33147 336020.

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 4,32104 800721.

MASS2004STOPAR ŠPRINGER Neža 4,29200 481622.

KLC2005GERČAR Nika 4,2497 661823.

SLG2005PRAPROTNIK Hana 4,17281 723624.

BKR2005MAVSAR Eva 4,1132 404925.

SLG2005ŠALOVEN Lara 4,08286 582226.

KAK2004PRITERŽNIK Klara 3,9384 553727.

PT2005EMERŠIČ Iza 3,92247 724228.

MASS2005LESJAK Triša 3,84195 794129.

PT2005RIPAK Ela 3,83254 556630.

SLG2005ŠALOVEN Hana 3,73285 581731.

PT2004FERŠ Lora 3,63248 504032.

PT2005KOKOL Tara 3,52250 503733.

PT2005MUHAREMI Sihana 3,41252 783434.

PT2005ČEH Sara 3,37246 843235.

PT2005ORNIK Anja 3,22253 773736.

PT2004GORNJEC Alja 3,11249 724337.

AKK2004ROSULNIK Eva DNS8 4555

PMB2005GAJER Zoja DNS235 4206
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


